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BANDO DI CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI
OPERATORE PER LA CONDUZIONE E LE OPERAZIONI DI MANOVRA DI MEZZ| DI SOLLEVAMENTO E/O TRAINO
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Prot. Avv. N. 3/2021 - Prot. Gen. N. 44/2021 del 17/05/2021

CALENDARIO CONVOCAZIONI PER IL TEST DI CULTURA GENERALE
GIOVEDI 24 GIUGNO

Gruppo A

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 09:00

COGNOME NOME ANNO DI NASCITA
Africano Giuseppe Giovanni 1992
Androne Antonio Alex 2000
Bineti Francesco 2000
Bregantin Francesco Maria 2001
Caccamo Rocco Paolo 1998
Caserta Antonino 1994
Catalano Antonino 1998
Celestino Pietro 1995
Farone Diego 1992
Gangemi Alessandro 2001
Giuliano Davide 1996
Gullace Antonino 1993
Ida Mattia 2000
Leonzio Antonio llario 1998
Mercurio Domenico 1994
Morabito Domenico 2002
Oppedisano Domenico 2000
Papalia Vincenzo 1999
Romano Andrea 2000
Romeo Michele 2002
Sacca Fabio 1996
Siclari Carmelo 1992
Zagari Bruno 2001
Zito Giuseppe 1998
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Gruppo B

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 10:15

COGNOME NOME ANNO DI NASCITA
Aloi Rocco 1994
Atteritano Raffaele 2001
Bruzzese Davide Filippo 1993
Calello Antonino 1997
Carriago Innocenzio 1995
Condello Riccardo 1999
Dascola Francesco 1997
Dascola Daniele 1997
De Crea Francesco 1996
De Leo Salvatore 1997
Fasci Giuseppe 1994
Gambettola Simone 1992
Licastro Francesco 1997
Lofaro Pasquale Emanuele 1999
Maceri Vincenzo 1999
Martello Pasquale 2001
Nucera Sebastiano 1995
Piccolo Salvatore 1999
Pirrello Pietro 1994
Polimeni Lorenzo 2001
Prattico Simone Antonio 1993
Tripodi Vincenzo 1995
Viola Danilo 1997
Zito Domenico 2002
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Gruppo C

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 11:30

COGNOME NOME ANNO DI NASCITA
Baglio Marco 1997
Barone Francesco 1996
Borgese Giuseppemanuele 1997
Candido Simone 1998
Cilona Santo 1993
Collia Cosimo 1995
Di Bartolo Salvo 1993
Ditto Vincenzo 2001
Idone Francesco 1995
lonadi Matteo 1998
Lombardo Giuseppe 1994
Luceri Davide 1998
Macri Alberto 1996
Morabito Antonino 1997
Palmieri Massimiliano Emmanuel 1998
Porretta Raffaele Mirko 1995
Putrone Sergio 1998
Rinaldi Santo 2001
Russo Domenico 2001
Santoro Antonio 2001
Scordo Giuseppe 1999
Tripodi Cosimo 1999
Versace Giovanni 1996
Zangari Marian 1996
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Gruppo D

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 14:00

COGNOME NOME ANNO DI NASCITA
Bonifazio Gianluca 1995
Cacciatore Simone 1995
Calabria Domenico 2001
Cananzi Antonio 2000
Carrozza Salvatore 1999
Cipri Samuele 1995
Colao Michele 1999
Comande Antonio 2000
Corigliano Vincenzo Pio 1999
Cosentino Luigi 1993
Costanzo Rocco 2001
Gagliardi Antonio 1999
Lagana Paolo 1998
Laina Francesco 2000
Panaia Andrea 1997
Patamia Francesco Pio 1999
Pinnizzotto Carmelo 1998
Pitasi Giovanni 1999
Provenzano Bruno 1994
Romano Antonio Emmanuel 1998
Sgro Rosario 1999
Stillitano Antonio Emanuel 2001
Trentino Sinibaldo Salvatore 1993
Tripodi Gianluca 1995
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Gruppo E

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 15:15

COGNOME
Arico
Barbera
Cessa
Chiodo
Cimato
Condello
Contartese
Crea

De Giovanni
lanno
Marciano
Occhiato
Palermo
Pavia
Pirrello
Pisano
Pisano
Pizzi
Pulimeni
Raso
Ruggiero
Sciarrone
Seva

Spano

NOME

Francesco Pio
Francesco
Simone
Emanuele
Antonino
Salvatore
Francesco

Natale Domenico
Simone

Emanuel
Salvatore

Giulio

Francesco
Maurizio Francesco
Carmelo
Gionathan
Davide

Bruno

Domenico
Giuseppe
Domenico

Marco

Emanuele Rosario

Giuseppe

ANNO DI NASCITA

1997
2001
1999
1996
1998
2001
2000
1992
2001
2002
2001
1996
2000
1993
2001
2002
1992
1999
1994
1996
2001
1998
2001
1999
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Gruppo F

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 16:30

COGNOME NOME ANNO DI NASCITA
Accardo Angelo 1995
Adamo Salvatore Francesco 2001
Calarco Antonio 1999
Facciolo Saverio 2001
Italiano Giuseppantonio 1994
Landro Roberto 1995
Luppino Andrea Antonio 1999
Mangiola Antonio 1999
Marasco Andrea 2000
Marino Antonio 2001
Mazzu Teodoro 2001
Morabito Giuseppe 1999
Pagano Domenico 1999
Pelle Giovanni 1999
Pontoriero Michele 1996
Puntura Andrea 1995
Rao Michele 1997
Raso Simone 2000
Reitano Giuseppe 1995
Scozzarra Salvatore 1994
Stillitano Christian 1996
Tripodi Antonello 1992
Vizzari Santo 1993
Zirino Carmine Rocco 1995
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Gruppo G

| candidati del seguente gruppo sono convocati Giovedi 24 Giugno alle ore 17:45

COGNOME

Bellocco
Cambareri
Cannistra
Cannizzaro
Cotroneo
Cutrupi
D'Agostino
Di Stefano
Domenichini
Donato
Firenzuoli
Giovinazzo
Guerrisi
Gurri
lerace
Luppino
Mercorella
Modaffari
Morello
Nicoletti
Parisi
Sorrentino
Todaro

Varapodio

NOME

Domenico
Annunziato
Antonio
Giuseppe
Giacomo Federico
Pasquale
Giacomo
Francesco
Virginio
Francesco

Luigi

Ippolito
Francesco Emanuele
Antonino Antonello
Girolamo

Matteo

Gianpiero
Michele
Giuseppe

Vittorio
Emanuele
Carmelo
Giuseppe

Rocco

ANNO DI NASCITA

1997
2001
1998
2000
1998
1997
1995
1999
1994
1997
1999
1995
2000
1998
2001
1997
1993
2000
1995
1999
2000
1997
1998
2001
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